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FZ-1/4242/KB/14 Katowice, dnia 22.10.2014

Odpowiedzi na pytania do SIWZ
w postepowaniu znak: FZ - 1/4235KB/14 na dostawe, wdrozenie oraz instruktaz stanowiskowy
dla nastgpujacych rozwigzan sieciowych:

czes¢ I : macierz dyskowa;
eze§é I przelaczniki SAN;
czesé 111 : system kopii bezpieczenstwa

W zwiazku z prowadzonym postgpowaniem, w oparciu o Art.38 ust. 1 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych z dnia
29.01.2004 roku, w dniu 20.10.2014 wplynety do nas zapytania dotyczace tresci SIWZ, na ktore odpowiadamy bezposrednio
pod pytaniem:

System kopii bezpieczeristwa. Dotyczy punktu w specyfikacji technicznej:
Funkeje i parametry techniczne programu komputerowego

Punkt 8. ,Rozwigzanie powinno umozliwia¢ natychmiastowe odzyskanie wirtualnej maszyny i jej uruchomienie bez kopiowania
na macierz dyskowa podtaczona do hostéw ESX (wbudowana funkcjonalno$¢ NFS Server) i Hyper-V”

Pytanie: Czy ze wzgledu na zwigkszenie konkurencyjnosci Zamawiajacy zrezygnuje z wymagania hostéw Hyper-V?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang.

Punkt 11. , Rozwigzanie powinno umozliwia¢ indeksowanie plikow zawartych w archiwach maszyn wirtualnych z systemem
operacyjnym Windows w celu szybkiego ich przeszukiwania”

Pytanie: Czy ze wzgledu na zwigkszenie konkurencyjnosci Zamawiajacy zrezygnuje z wyzej wymienionego zapisu?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang,

Punkt 22. , Rozwiazanie powinno mie¢ wbudowana mozliwoéé replikacji wirtualnych maszyn pomiedzy hostami ESX i ESXi w
tym mozliwos¢ replikacji ciagtej”

Pytanie: Czy ze wzgledu na zwigkszenie konkurencyjnosci Zamawiajacy zrezygnuje z wyzej wymienionego zapisu?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Punkt 23. ,Rozwiazanie powinno mie¢ wbudowana mozliwosé replikacji maszyn wirtualnych pomiedzy hostami Hyper-V w
tym mozliwo$¢ replikacji ciagtej

Pytanie: Czy ze wzgledu na zwigkszenie konkurencyjnosci Zamawiajacy zrezygnuje z wyzej wymienionego zapisu?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Punkt 27. ,Rozwigzanie powinno mieé¢ mozliwoéé automatycznej zmiany numeracji [P maszyn przywracanych w
srodowiskach centrum zapasowego w przypadku awarii centrum podstawowego”

Pytanie: Czy ze wzgledu na zwigkszenie konkurencyjnosci Zamawiajacy zrezygnuje z wyzej wymienionego zapisu?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Za mawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.
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